
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Radomnie” oraz złożenia wniosku 

o dofinansowanie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Nowe Miasto Lubawskie do realizacji przedsięwzięcia pt. „Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Radomnie” 
oraz złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”, w ramach Inwestycji  B1.1.3 „Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D6273-8875-4966-BC10-EA49A8FA1628. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z wytycznymi Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Komponent B „Zielona 
energia i zmniejszenie energochłonności”,  w ramach Inwestycji  B1.1.3 „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół” jednym z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie jest 
Uchwała Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia przedsięwzięcia do 
realizacji. 

W związku z zamiarem aplikowania o środki pozabudżetowe pochodzące z Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4D6273-8875-4966-BC10-EA49A8FA1628. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


